- 1 -

各報道機関 様

県内初の施設園芸メガ団地「スマートアグリ宮ノ元」で

移住夫婦がきゅうり栽培をスタートします！

  県内初の施設園芸メガ団地「スマートアグリ宮ノ元」で、トレーニン

グファームを卒業した若い移住夫婦がきゅうり栽培を始めます。

初めての定植（植え付け）を下記のとおり実施しますので、取材等の

ご協力をお願いいたします。

記

日時：令和 7年 4月 8日（火） １０：００～

（※4月 7日（月）→4月 8日（火）へ訂正）

場所：スマートアグリ宮ノ元（塩田町馬場下 「宮ノ元」交差点近く）

参集：入植者家族、トレーニングファーム在校生及び卒業生

  うれしの新農会（新規就農者の会）メンバー

令和７年３月２８日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所

産業振興部農業政策課

農業経営支援室 担当 永渕

℡０９５４－６６－９１１９

〈訂正〉日程に訂正がありましたので、再度お知らせいたします。